
Alpine Stadtmeisterschaft Kaufbeuren 2019
am Samstag, 23.3.2019, in Unterjoch
Gesamtzeit weiblich: Rang je Altersklasse

Altersklasse U10/weiblich

Rang Durchgang 1 Durchgang 2 Gesamt Startnr. Name Vorname Jahrgang

1 00:41,19 00:41,15 01:22,34 3 Hummel Florentina 2009

2 00:46,99 00:45,97 01:32,96 2 Kronschnabl Katharina 2010

Altersklasse U12/weiblich

Rang Durchgang 1 Durchgang 2 Gesamt Startnr. Name Vorname Jahrgang

1 00:40,76 00:41,13 01:21,89 6 Dienel Pia 2007

Altersklasse U14/weiblich

Rang Durchgang 1 Durchgang 2 Gesamt Startnr. Name Vorname Jahrgang

1 00:38,42 00:38,09 01:16,51 10 Hofmann Amelie 2006

2 00:43,93 00:41,73 01:25,66 11 Dachauer Paula 2005

Altersklasse U16/weiblich

Rang Durchgang 1 Durchgang 2 Gesamt Startnr. Name Vorname Jahrgang

1 00:34,10 00:35,40 01:09,50 12 Zwick Selina 2004

2 00:36,84 00:36,78 01:13,62 13 Dachauer Helen 2003

Altersklasse Damen 41

Rang Durchgang 1 Durchgang 2 Gesamt Startnr. Name Vorname Jahrgang

1 00:35,16 00:34,83 01:09,99 21 Mögele Katrin 1978

2 00:38,78 00:38,28 01:17,06 23 Schill-Fendl Dr. Monika 1971

3 00:39,33 00:39,24 01:18,57 24 Hofmann Beate 1970

4 00:43,13 00:43,29 01:26,42 22 Dienel Simone 1973

Altersklasse Damen 51

Rang Durchgang 1 Durchgang 2 Gesamt Startnr. Name Vorname Jahrgang

1 00:40,14 00:39,55 01:19,69 30 Kutter Martina 1966
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Alpine Stadtmeisterschaft Kaufbeuren 2019
am Samstag, 23.3.2019, in Unterjoch
Gesamtzeit männlich: Rang je Altersklasse

Altersklasse U8/männlich

Rang Durchgang 1 Durchgang 2 Gesamt Startnr. Name Vorname Jahrgang

1 01:14,32 01:07,73 02:22,05 1 Dür Matteo 2015

Altersklasse U10/männlich

Rang Durchgang 1 Durchgang 2 Gesamt Startnr. Name Vorname Jahrgang

1 00:40,78 00:39,57 01:20,35 5 Parbus Ferdinand 2009

Altersklasse U12/männlich

Rang Durchgang 1 Durchgang 2 Gesamt Startnr. Name Vorname Jahrgang

1 00:33,70 00:33,23 01:06,93 9 Schill Tobias 2007

2 00:37,06 00:36,92 01:13,98 8 Parbus Rudolf 2007

3 00:37,35 00:37,59 01:14,94 7 Bartenschlager Viktor 2007

Altersklasse U16/männlich

Rang Durchgang 1 Durchgang 2 Gesamt Startnr. Name Vorname Jahrgang

1 00:35,79 00:35,43 01:11,22 14 Dienel Paul 2004

2 00:36,83 00:36,59 01:13,42 16 Hummel Ferdinand 2004

Altersklasse U18/männlich

Rang Durchgang 1 Durchgang 2 Gesamt Startnr. Name Vorname Jahrgang

1 00:33,99 00:33,75 01:07,74 18 Hörmann Pascal 2001

2 00:34,17 00:34,08 01:08,25 17 Parbus Friedrich 2002

Altersklasse U21/männlich

Rang Durchgang 1 Durchgang 2 Gesamt Startnr. Name Vorname Jahrgang

1 00:32,17 00:32,42 01:04,59 19 Zwick Fabian 2000

Altersklasse Herren 31

Rang Durchgang 1 Durchgang 2 Gesamt Startnr. Name Vorname Jahrgang
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Gesamtzeit männlich: Rang je Altersklasse
1 00:31,06 00:29,98 01:01,04 20 Rüdlin Markus 1988

Altersklasse Herren 41

Rang Durchgang 1 Durchgang 2 Gesamt Startnr. Name Vorname Jahrgang

1 00:33,57 00:33,81 01:07,38 26 Dür Stephan 1972

2 00:36,00 00:36,00 01:12,00 28 Parbus Dr. Hannes 1971

3 00:37,46 00:36,73 01:14,19 27 Hofmann Harald 1971

4 00:38,08 00:37,06 01:15,14 29 Zwick Lothar 1970

5 00:42,71 00:41,75 01:24,46 25 Schill Oliver 1972

Altersklasse Herren 51

Rang Durchgang 1 Durchgang 2 Gesamt Startnr. Name Vorname Jahrgang

1 00:34,50 00:33,48 01:07,98 33 Harlos Armin 1963

2 00:37,78 00:38,40 01:16,18 35 Hummel Hermann 1960

3 00:38,93 00:38,55 01:17,48 34 Wüstendörfer Hans 1961

4 00:39,92 00:38,61 01:18,53 31 Dachauer Helmut 1968

Altersklasse Herren 61

Rang Durchgang 1 Durchgang 2 Gesamt Startnr. Name Vorname Jahrgang

1 00:36,20 00:35,93 01:12,13 36 Spiegel Werner 1951

2 00:41,59 00:42,37 01:23,96 37 Rüdlin Willi 1950

Altersklasse Herren 71

Rang Durchgang 1 Durchgang 2 Gesamt Startnr. Name Vorname Jahrgang

1 00:40,06 00:40,06 01:20,12 38 Keis Wilhelm 1946
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Alpine Stadtmeisterschaft Kaufbeuren 2019
am Samstag, 23.3.2019, in Unterjoch

Rang Durchgang 1 Durchgang 2 Gesamt Startnr. Name Vorname Jahrgang

Gesamtzeit weiblich: Rang insgesamt (ohne Altersklasse)

1 00:34,10 00:35,40 01:09,50 12 Zwick Selina 2004

2 00:35,16 00:34,83 01:09,99 21 Mögele Katrin 1978

3 00:36,84 00:36,78 01:13,62 13 Dachauer Helen 2003

4 00:38,42 00:38,09 01:16,51 10 Hofmann Amelie 2006

5 00:38,78 00:38,28 01:17,06 23 Schill-Fendl Dr. Monika 1971

6 00:39,33 00:39,24 01:18,57 24 Hofmann Beate 1970

7 00:40,14 00:39,55 01:19,69 30 Kutter Martina 1966

8 00:40,76 00:41,13 01:21,89 6 Dienel Pia 2007

9 00:41,19 00:41,15 01:22,34 3 Hummel Florentina 2009

10 00:43,93 00:41,73 01:25,66 11 Dachauer Paula 2005

11 00:43,13 00:43,29 01:26,42 22 Dienel Simone 1973

12 00:46,99 00:45,97 01:32,96 2 Kronschnabl Katharina 2010
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Alpine Stadtmeisterschaft Kaufbeuren 2019
am Samstag, 23.3.2019, in Unterjoch

Rang Durchgang 1 Durchgang 2 Gesamt Startnr. Name Vorname Jahrgang

Gesamtzeit männlich: Rang insgesamt (ohne Altersklasse)

1 00:31,06 00:29,98 01:01,04 20 Rüdlin Markus 1988

2 00:32,17 00:32,42 01:04,59 19 Zwick Fabian 2000

3 00:33,70 00:33,23 01:06,93 9 Schill Tobias 2007

4 00:33,57 00:33,81 01:07,38 26 Dür Stephan 1972

5 00:33,99 00:33,75 01:07,74 18 Hörmann Pascal 2001

6 00:34,50 00:33,48 01:07,98 33 Harlos Armin 1963

7 00:34,17 00:34,08 01:08,25 17 Parbus Friedrich 2002

8 00:35,79 00:35,43 01:11,22 14 Dienel Paul 2004

9 00:36,00 00:36,00 01:12,00 28 Parbus Dr. Hannes 1971

10 00:36,20 00:35,93 01:12,13 36 Spiegel Werner 1951

11 00:36,83 00:36,59 01:13,42 16 Hummel Ferdinand 2004

12 00:37,06 00:36,92 01:13,98 8 Parbus Rudolf 2007

13 00:37,46 00:36,73 01:14,19 27 Hofmann Harald 1971

14 00:37,35 00:37,59 01:14,94 7 Bartenschlager Viktor 2007

15 00:38,08 00:37,06 01:15,14 29 Zwick Lothar 1970

16 00:37,78 00:38,40 01:16,18 35 Hummel Hermann 1960

17 00:38,93 00:38,55 01:17,48 34 Wüstendörfer Hans 1961

18 00:39,92 00:38,61 01:18,53 31 Dachauer Helmut 1968

19 00:40,06 00:40,06 01:20,12 38 Keis Wilhelm 1946

20 00:40,78 00:39,57 01:20,35 5 Parbus Ferdinand 2009

21 00:41,59 00:42,37 01:23,96 37 Rüdlin Willi 1950

22 00:42,71 00:41,75 01:24,46 25 Schill Oliver 1972

23 01:14,32 01:07,73 02:22,05 1 Dür Matteo 2015
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Alpine Stadtmeisterschaft Kaufbeuren 2019
am Samstag, 23.3.2019, in Unterjoch

Rang Bester Durchgang Startnr. Name Vorname Jahrgang

Bester Durchgang weiblich: Rang insgesamt (ohne Altersklasse)

1 Durchgang 1 00:34,10 12 Zwick Selina 2004

2 Durchgang 2 00:34,83 21 Mögele Katrin 1978

3 Durchgang 2 00:36,78 13 Dachauer Helen 2003

4 Durchgang 2 00:38,09 10 Hofmann Amelie 2006

5 Durchgang 2 00:38,28 23 Schill-Fendl Dr. Monika 1971

6 Durchgang 2 00:39,24 24 Hofmann Beate 1970

7 Durchgang 2 00:39,55 30 Kutter Martina 1966

8 Durchgang 1 00:40,76 6 Dienel Pia 2007

9 Durchgang 2 00:41,15 3 Hummel Florentina 2009

10 Durchgang 2 00:41,73 11 Dachauer Paula 2005

11 Durchgang 1 00:43,13 22 Dienel Simone 1973

12 Durchgang 2 00:45,97 2 Kronschnabl Katharina 2010
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Alpine Stadtmeisterschaft Kaufbeuren 2019
am Samstag, 23.3.2019, in Unterjoch

Rang Bester Durchgang Startnr. Name Vorname Jahrgang

Bester Durchgang männlich: Rang insgesamt (ohne Altersklasse)

1 Durchgang 2 00:29,98 20 Rüdlin Markus 1988

2 Durchgang 1 00:32,17 19 Zwick Fabian 2000

3 Durchgang 2 00:33,23 9 Schill Tobias 2007

4 Durchgang 2 00:33,48 33 Harlos Armin 1963

5 Durchgang 1 00:33,57 26 Dür Stephan 1972

6 Durchgang 2 00:33,75 18 Hörmann Pascal 2001

7 Durchgang 2 00:34,08 17 Parbus Friedrich 2002

8 Durchgang 2 00:35,43 14 Dienel Paul 2004

9 Durchgang 2 00:35,93 36 Spiegel Werner 1951

10 Durchgang 2 00:36,00 28 Parbus Dr. Hannes 1971

11 Durchgang 2 00:36,59 16 Hummel Ferdinand 2004

12 Durchgang 2 00:36,73 27 Hofmann Harald 1971

13 Durchgang 2 00:36,92 8 Parbus Rudolf 2007

14 Durchgang 2 00:37,06 29 Zwick Lothar 1970

15 Durchgang 1 00:37,35 7 Bartenschlager Viktor 2007

16 Durchgang 1 00:37,78 35 Hummel Hermann 1960

17 Durchgang 2 00:38,55 34 Wüstendörfer Hans 1961

18 Durchgang 2 00:38,61 31 Dachauer Helmut 1968

19 Durchgang 2 00:39,57 5 Parbus Ferdinand 2009

20 Durchgang 2 00:40,06 38 Keis Wilhelm 1946

21 Durchgang 1 00:41,59 37 Rüdlin Willi 1950

22 Durchgang 2 00:41,75 25 Schill Oliver 1972

23 Durchgang 2 01:07,73 1 Dür Matteo 2015
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